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DAÜ Rektörü Prof. Dr. Osam 
Basınla Sohbet Toplantısı Düzenledi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 

Gazimağusa Bölgesinde görev yapan 

basın mensupları ile bir araya gelerek 

sohbet toplantısı gerçekleştirdi. 

22 Mart 2017 tarihinde DAÜ 

Deniz Tesisleri’nde (Beach Club) 

düzenlenen öğle yemeğinde DAÜ 

Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Hüseyin 

Özkaramanlı, Prof. Dr. Özgür Eren, 

Prof. Dr. Sevin Uğural, Prof. Dr. Cem 

Tanova, Rektör Koordinatörü Yrd. 

Doç. Dr. Arif Akkeleş ile DAÜ Halkla 

İlişkiler ve Basın Müdür Vekili Murat 

Aktuğralı da hazır bulundu.

Yemek sırasında konuşan Prof. Dr. 

Osam, DAÜ’nün dünya üniversitesi 

olarak dünyada saygın bir noktada 

olduğunu ve 2014 yılından itibaren 

başlattıkları çalışmalar sonucunda 

DAÜ’nün dünya üniversitesi 

olma hedefini 2016 yılında 

gerçekleştirdiklerini ifade etti. 

DAÜ’nün kaydettiği gelişmeler ve 

hedefleri konusunda açıklamalarda 

bulunan Prof. Dr.  Osam, DAÜ’nün 

Times Higher Education (THE) 

2016 – 2017 Akademik Yılı Dünya 

Üniversiteler Sıralaması’na girmeyi 

başaran ilk ve tek KKTC üniversitesi 

olduğunu vurguladı. Dünyada 25 binin 

üzerinde üniversite bulunduğunun altını 

çizen Prof. Dr. Osam  Avustralya’da 

önemli bir değerlendirme kurumu olan 

ve en genç üniversiteleri değerlendiren 

kurum tarafından dünyadaki en iyi 

200 üniversite arasına girdiklerini de 

vurguladı. 

Prof. Dr. Osam, DAÜ’nün Türkiye’deki 

üniversiteler arasında da ilk 7’nin 

içinde yer aldığını belirterek,  DAÜ 

Tıp Fakültesi’nin ABD menşeli Dünya 

Tıp Fakülteleri Rehberi’nde yer alarak 

isminin tescillendiğini söyledi.

“Öğrenci Akışında Sorun Yok”

Prof. Dr.  Osam,  DAÜ’nün öğrenci 

akışının zaman zaman speküle edildiğini 

belirterek, öğrenci akşında  bir sıkıntı 

olmadığını, hatta bazı bölümler için 

yapılan başvuruları kontenjan nedeniyle 

geri çevirdiklerini kaydetti. DAÜ’nün 

sorunlarının KKTC’nin sorunları 

olduğunu belirten Prof. Dr. Osam, bu 

sorunları YÖDAK Yasası, ve  DAÜ 

yasası olarak sıraladı. Prof. Dr. Osam, 

DAÜ’nün 1986 yılından kalan yasa ile 

yönetildiğini, yasadaki eksikliklerin 

giderilmesi için Milli Eğitim ve 

Kültür Bakanlığı’na birtakım öneriler 

sunduklarını kaydetti. KKTC’deki 

üniversite sayısının aşırı çoğalmasını 

sağlıklı bulmadığını ifade eden Prof. 

Dr. Osam,  üniversitelerin sektör değil  

hizmet alanı olduğunu vurguladı.Prof. 

Dr. Osam,  aşırı üniversite sayısının 

geçmişte İngiltere, Fransa ve eski 

Yugoslavya’da olduğu gibi travma 

yaratacağına işaret etti.

Konuşmasının sonunda basın 

mensuplarına seslenen Prof. Dr. Osam 

“DAÜ sizlerin üniversitesi. DAÜ 

KKTC’nin ve Dünyanın Üniversitesi. 

Bu önemli değerin zarar görmemesi için 

el birliği ile çalışmalıyız” ifadelerini 

kullandı.
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DAÜ – KAEM Toplumsal Cinsiyet Çalışmaları 
Konferansı Gerçekleştiriyor

Doğu Akdeniz Üniversitesi Kadın 

Araştırmaları ve Eğitimi Merkezi (DAÜ 

– KAEM) tarafından “6. Uluslararası 

Toplumsal Cinsiyet Çalışmaları 

Konferansı gerçekleştiriliyor. 

Kanada’dan Hindistan’a, Almanya’dan 

İran’a, Afrika’ya kadar dünyanın 

dört bir yanından yaklaşık 200 kişilik 

bir katılımın olduğu konferansın 

teması ise günümüz dünyasının ortak 

problemlerine göre “Cinsiyet, Çatışma, 

Savaş ve Barış” olarak belirlendi. DAÜ 

– KAEM tarafından gerçekleştirilen 

söz konusu konferans  23 Mart 2017 

tarihinde Rauf Raif Denktaş Kültür ve 

Kongre Sarayı’nda gerçekleştirilen açılış 

töreni ile başladı. 

Açılışta konuşan DAÜ – KAEM 

Başkanı Doç. Dr. Süheyla Üçışık 

Erbilen, 2004 yılından itibaren merkez 

olarak her üç yılda bir farklı bir tema 

ile konferans gerçekleştirdiklerine 

değinerek merkezin düzenlediği 

konferansların bilinir ve sorgulanır 

olmaya başlandığını vurguladı. Çalıştay 

hakkında bilgiler veren Doç. Dr. 

Erbilen katılımlarından dolayı herkese 

teşekkürlerini ilettti.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam 

gerçekleştirdiği konuşmasında DAÜ-

KAEM’i başarılı çalışmalarından 

dolayı tebrik ederek çağdaş bir 

üniversitede olması gereken bir merkez 

olduğuna vurgu yaptı. Kadın ve erkek 

arasında herhangi bir ayrım olmaması 

gerektiğine inandığını dile getiren 

Prof. Dr. Osam, kendi çalışmalarında 

da cinsiyet konusuna önem verdiğine 

ve bu bağlamda araştırmalar yaptığına 

değindi. Çalışmalar sonucunda zaman 

zaman pozitif ayrımcılığın olabildiğini 

gördüğünü aktaran Prof. Dr. Osam, 

dünyada bu konu ile ilgili henüz bir 

uzlaşıya varılamadığına dikkat çekti. 

Konuşmasına DAÜ hakkında bilgiler 

vererek devam eden Prof. Dr. Osam, 

DAÜ’nün Times Higher Education 

(THE) 2016 – 2017 Akademik Yılı 

Dünya Üniversiteler Sıralaması’na 

girmeyi başaran ilk ve tek KKTC 

üniversitesi olduğunu , Avustralya 

değerlendirme kurumu olan ve en 

genç üniversiteleri değerlendiren 

kurum tarafından dünyadaki en iyi 

200 üniversite arasına girdiğini ve  

Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi’nin 

Dünya Tıp Okulları Rehberi’ne dahil 

edildiğini belirtti. Söz konusu çalıştaya 

katılanlara teşekkürlerini ileten Prof. 

Dr. Osam, konferansın verimli geçmesi 

temennisinde bulundu. 

Açılış konuşmalarının ardından 

gazeteci Sevgül Uludağ “Görünmeyeni 

Görünür Kılma: Kıbrıs’ta Kadın ve 

Barış Harekatının Kısa Tarihi” ile DAÜ 

İletişim Fakültesi Eski Dekanı ve Kadir 

Has Üniversitesi İletişim Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Sevda Alankuş “Re-

thinking peace journalism theory with 

feminist news criticism and ethics” 

konulu sunum gerçekleştirdi. 

25 Mart 2017 Cumartesi gününe kadar 

devam edecek olan ve alanında uzman 

akademisyenlerin katıldığı konferansta, 

cinsiyet ayrımcılığı göç ve mülteciler, 

toplumsal cinsiyet çalışmalarının 

barışın sağlanabilmesi açısından önemi, 

kadının hem ev hem işyerinde yaşadığı 

çatışmalar, toplumsal cinsiyet ve hukuk, 

toplumların kalıplaşmış yargılar ile 

olan çatışması, eğitimde barış inşası, 

feminizmin güncel konuları ve savaş ve 

barışın coğrafyası gibi hepsi birbirinden 

önemli daha birçok konuda yazılmış 

makalelerin sunumu gerçekleştiriliyor.  
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Çanakkale ve Şehitleri DAÜ’de Anıldı

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 17 
Mart 2017 tarihinde, saat 10:30’da, 
Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda 
düzenlenen “Çanakkale ve Şehitleri 
Anma Programı” isimli panel ile 
şehitleri andı. Öğrencilerin büyük 
ilgi gösterdiği panelde DAÜ Atatürk 
Araştırma ve Uygulama Merkezi 
(ATAUM) Başkanı Doç. Dr. Hasan 
Cicioğlu, DAÜ ATAUM Öğretim 
Üyeleri Dr. Turgay Bülent Göktürk ve 
Süheyla Göktürk ile DAÜ Atatürkçü 
Düşünce Kulübü Başkanı M. Çağatay 
Kır birer konuşma gerçekleştirdi.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunması ile başlayan panelde 
Çanakkale Savaşı ile ilgili türkü 
dinletisi ve Mustafa Kemal Atatürk ile 
Çanakkale’de savaşan askerlerin arşiv 
fotoğraflarının gösterilmesinin ardından, 
DAÜ Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar 
Eğitimi Bölümü, Müzik Öğretmenliği 
Programı öğrencilerinden Kutlay Ön “18 
Mart” isimli şiir dinletisi gerçekleştirdi. 
Panelin ilk konuşmacısı DAÜ ATAUM 
Başkanı Doç. Dr. Hasan Cicioğlu 
oldu. Doç. Dr. Cicioğlu, “Çanakkale 
Savaşının Sebep ve Sonuçları” konulu 
sunumunda Çanakkale Savaşı’nın 
dünya tarihinde metrekare başına en 
fazla şehit ve mermi düşen savaş olarak 
yer aldığını ve savaşta 250 bine yakın 
insanın hayatını kaybettiğini ifade 
etti. Doç. Dr. Cicioğlu, konuşmasında 
Çanakkale Savaşı’nın nasıl çıktığını, 
savaş esnasında neler yaşandığını detaylı 
bir şekilde anlatarak gençlere Atatürk’ün 
birleştirici çizgisinden ayrılmamalarını 
tavsiyesinde bulundu. 

Panelde “Çanakkale Muharebelerinin 
Siyasi ve Askeri Yönü” konulu sunum 

gerçekleştiren DAÜ ATAUM Öğretim 
Üyesi Dr. Turgay Bülent Göktürk 
katılımcılara Çanakkale Savaşı 
esnasında yaşanan tarihi olayları 
detaylı bir biçimde anlatarak, savaşın 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
büyük bir asker ve devlet adamı 
olarak doğmasını ve bir dünya lideri 
olarak saygı kazanmasını sağladığını 
belirtti. Dr. Göktürk’ün konuşmasının 
ardından sözü ATAUM Öğretim Üyesi 
Süheyla Göktürk alarak “Çanakkale 
ve Mustafa Kemal” konulu sunumunu 
gerçekleştirdi.

Panelin son konuşmacısı olan DAÜ 
Atatürkçü Düşünce Kulübü Başkanı 
M. Çağatay Kır ise “Çanakkale ve 
Türk Gençliği” konulu sunumunda 
savaşın “Gençlik Müdafaası” olarak 
da adlandırılabileceğini belirtti. Savaş 
döneminde yaşları 18’in altında pek 
çok genç insanın şehit düştüğüne 
vurgu yapan Kır, Anadolu’nun dört bir 
yanından savaşa gönüllü olarak katılan 
lise öğrencilerinin büyük bir kısmının 
geri dönemediğini ve her yıl 60 ile 80 
arası mezun veren birçok lisenin savaş 
döneminde hiç mezun veremediğini 
ifade etti. Çanakkale ve Şehitlerini 
Anma Paneli, “Çanakkale Geçilmez” 
isimli 10 dakikalık belgesel gösteriminin 
ardından sona erdi.

Söz konusu panel sonrasında DAÜ 
Sosyal ve Kültürel Aktiviteler 
Müdürlüğü’ne bağlı Öğrenci Konseyi 
tarafından 18 Mart Çanakkale Zaferi ve 
Şehitlerini Anma Günü dolayısıyla DAÜ 
Atatürk Meydanı’nda, saat 13:30’da 
öğrencilere buğday çorbası ve hoşaf 
dağıtıldı. 
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İstanbul Bilgi Üniversitesi İletişim 

Fakültesi Öğretim Üyesi ve MPR 

İletişim Danışmanlığı Ajans 

Başkanı Meral Saçkan, Doğu 

Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

5. Uluslararası Kariyer Haftası 

etkinlikleri kapsamında DAÜ İletişim 

Fakültesi’nin konuğu oldu.

DAÜ Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 

Bölümü tarafından düzenlenen “Bu 

Topraklardan Dünya Markası Çıkar 

mı? Stratejik Kombinasyon Ne 

Olmalı?” konulu söyleşide Saçkan, 

mesleki deneyimlerini öğrencilerle 

paylaştı. Söyleşinin açılış konuşması 

gerçekleştiren Halkla İlişkiler 

ve Reklamcılık Bölüm Başkan 

Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Umut 

Ayman katılımlarından dolayı herkese 

teşekkürlerini ileterek söyleşinin 

verimli geçmesi temennisinde bulundu. 

Saçkan, söyleşide marka değeri yaratma 

ve pazarlama faaliyetleri hakkında 

öğrencilere bilgiler verdi. Günümüzde, 

şirketlerin kuruluş aşamasında 

iletişim uzmanları ile birlikte hareket 

ettiğine değinen Saçkan, marka 

değeri yaratmada ve pazarlama 

faaliyetlerinde kullanılacak olan 

dilin hedefe yönelik olması gerektiği 

üzerinde durdu. Saçkan, “Hangi 

coğrafyada faaliyete geçiyorsanız, o 

bölgenin kültürel kodlarını pazarlama 

alanında kullanmalısınız. Böylece 

tüketici ile marka arasında duygusal 

bağ kurabilirsiniz” dedi. Söyleşi, 

katılımcılardan gelen soruların 

cevaplanması ve toplu fotoğraf çekimi 

ile sona erdi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ), Toplumsal Duyarlılık 
Merkezi çatısı altında toplanan 
sosyal sorumluluk projelerine 
bir yenisini daha ekledi. DAÜ 
İletişim Fakültesi, Halkla İlişkiler 
ve Reklamcılık Bölümü ve 
Toplumsal Duyarlılık Merkezi 
Başkanı Doç. Dr. Anıl Kemal 
Kaya koordinatörlüğünde faaliyet 

gösteren Genesis IMC Ajansı 
tarafından, 18 – 24 Mart Yaşlılara 
Saygı Haftası sebebi ile Sınırüstü 
Halk Vakfı Yaşlılar Sitesi’ne 
ziyaret gerçekleştirildi. Yaklaşık 
bir buçuk saat süren ziyarette, 
duyarlı gençler yaşlılarla sohbet 
ederek birlikte şarkılar söylediler. 
Daha sonra yaşlılara meyve 
ikramında bulunan öğrenciler, 
yaşlılarla keyifli saatler geçirdiler.  

Sınırüstü Halk Vakfı Yaşlılar 
Sitesi’nin yöneticiliğini yapmakta 
olan Melek Doğan, yaşlılara saygı 
haftası ile ilgili düşüncelerini 
ve Yaşlılar Sitesi ile ilgili 
karşılaştıkları sorunları da dile 
getirdi. Doğan, “Yaşlılar Sitesi’ne 
KKTC vatandaşlarından beklenen 
desteği alamıyoruz, beklenen 
maddi destek daha çok yurtdışında 
yaşayan kişilerden ve tanıdık 

çevrelerden geliyor” dedi.  Etkinlik 

sonrasında ziyaret edilen yaşlılar, 

sevinçlerini dile getirirken, Sınırüstü 

Halk Vakfı Yaşlılar Sitesi yöneticisi 

olan Melek Doğan ise, üniversite 

öğrencilerinin yaptıkları bu anlamlı 

ziyaretten çok memnun olduklarını 

ve gösterdikleri ilgi ve duyarlılıkları 

için teşekkürlerini dile getirdi.

MPR Başkanı Meral Saçkan 
DAÜ İletişim Fakültesi’nin 

Konuğu Oldu

DAÜ, İletişim Fakültesi Öğrencilerinden 
Anlamlı Ziyaret
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık 

Bölümü öğrencileri, INAR/ITAS100-

ITAS300A dersleri kapsamında 

düzenlenen teknik gezi stajı ile, 

çağdaş iç mekan tasarımları ve 

gelişmiş şehircilik anlayışına sahip 

olan Hollanda’nın Amsterdam ve 

Rotterdam kentlerinde araştırmalarda 

ve incelemelerde bulundu. Öğrenciler, 

Avrupa’nın en hareketli ve bir o 

kadar da düzenli şehirlerinden olan 

Amsterdam’da öncellikle Batı 

dünyasının en tanınmış ve etkili 

ressamlarından Van Gogh’un eserlerinin 

sergilendiği Van Gogh Müzesi’nin, 

şehrin simgesi haline gelen ve 

interaktif müze anlayışı ile tasarlanan 

Heineken Experience Müzesi’nin, 

Nemo Bilim Müzesi’nin ve ünlü 

mimar Renzo Piano’nun tasarımı olan 

Eye Dutch Film Müzesi’nin iç mekan 

tasarımlarını ve kurgularını inceleme 

fırsatını yakaladılar. Öğrencilerin gezi 

esnasında en çok, Amsterdam’ın ve 
dünyanın en iyi mimarlık ofislerinden 
olan UN Studio Mimarlık ve Tasarım 
ofisine yapılan ziyaretten etkilendikleri 
belirtildi. Ayrıca doğal yaşam tarzını 
kabul eden sanatçıların kurguladıkları 
De Cuevel bölgesindeki kafe ve 
ofisleri inceleyerek yaşamın iç mekan 
tasarımına olan etkisini yakalamış 
oldular. Bunun yanında şehirdeki en iyi 
dönüşüm projesi olarak kabul edilen De 
Hallen - eski tren istasyonunun nasıl 
otele, kafelere, mağazalara, ofislere 
dönüştüğünü ve bunun yanında şehrin 
emekli vinçinin Faralda Crane isimli 
otele dönüştürülmesini inceleyen 
öğrenciler, iyi dönüşüm projelerinde 
yaşanılan süreci yerinde gözlemleyerek 
tecrübe ettiler. 

Her birimi farklı mimarlar tarafından 
tasarlanmış olan ve kentin en düzenli 
yaşam bölgesi olarak kabul edilen 
Borneo Sporenburg’deki evlerin 
birbirleriyle olan uyumu, cephe 
tasarımları ve iç mekan tasarımlarını 
inceleyen öğrenciler, kültür –kullanıcı 
ve konut ilişkisininin önemini de tecrübe 
ettiler. Teknik gezide şehir kültürünü de 
öğrencilerin tatmaları istenildi ve şehrin 
simgesi haline gelen yel değirmenleri, 
Dam / Leidseplein / Rembrantplein 
meydanları, alışveriş caddeleri, 

Vondelpark,  Kraliyet Sarayı da gezi 
programına dahil edilip; bu bölgelerde 
de incelemelerde bulunuldu. 

Gezinin diğer ayağında ise 
Hollanda’nın bir başka önemli şehri 
Rotterdam’da incelemelerde bulunuldu. 
Rotterdam’daki yoğun programda; 
Mimar Piet Blom tarafından tasarlanan 
Küb evler, UN Studio tarafından 
tasarlanan tren istasyonu, mimar 
Ben van Berkel tarafından tasarlanan 
Erasmus köprüsü, OMA ofis tarafından 
tasarlanan Nhow hotel iç mekan 
tasarımı, MVRDV ofis tarafından 
tasarlanan Market Hall iç mekan 
tasarımı ve şehrin birçok önemli noktası 
gezildi.

Prof. Dr. Uğur Dağlı, Yrd. Doç. Dr. 
Kamil Güley ve Öğretim Görevlisi Seyit 
Ermiyagil önderliğinde gerçekleştirilen 
gezide, öğrencilerin ünlü tasarımcılar 
tarafından tasarlanan mekanları 
incelemekten oldukça heyecan 
duydukları öğrenildi. Tasarım eğitiminin 
sadece okul ortamında ve kitaplar 
üzerinden yapılmasının mümkün 
olmadığını vurgulayan öğretim üyeleri, 
görerek ve tecrübe ederek uygulanan 
eğitim sisteminin önemini vurgulayarak, 
bu gibi teknik gezilerin her dönem 
devam edeceğini söylediler.

DAÜ İç Mimarlık Bölümü Teknik Gezi Stajı İçin 
Amsterdam ve Rotterdam’daydı

DAÜ “Uluslararası Yabancı 
Dil Öğretimi Konferansı”na 

Hazırlanıyor
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık 

Okulu (YDİHO) Yabancı Dil 

Öğretiminde Güncel Konular temalı  

“Uluslararası Yabancı Dil Öğretimi 

Konferansı”na (ICONFLE 2017) 

hazırlanıyor. Söz konusu konferans 

20 - 21 Ekim 2017 tarihleri arasında 

DAÜ Rauf Raif Denktaş Kültür ve 

Kongre Sarayı’nda  gerçekleşecek. 

Yabancı Dil Öğretiminde Güncel 

Konular ana teması çerçevesinde 

gerçekleştirilecek olan konferans ile 

dil öğretmenlerine ve eğitimcilerine 

fikir alışverişi yapma imkanı 

sağlanması ve yabancı dil ile ilgili 

güncel konularda bilgi paylaşımı 

olanağı sunulması hedefleniyor. 

Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık 

Okulu’ndan yapılan açıklamaya 

göre İngilizce dilinde yapılacak 

olan söz konusu konferansa, 

“Müfredat Tasarımı ve Materyal 

Geliştirme, Dil Sınavları, Ölçme ve 

Değerlendirme, Mesleki Gelişim, 

Yöntembilim, Öğretmen Eğitimi, 

Eğitim Teknolojisi ve Dil Öğrenimi, 

Öğrenci / Öğretmen Özerkliği, 

Küresel ve Kültürel Konular, 

Kurumsal Gelişim ve Uluslararası 

Akreditasyon” temalarından 

her hangi biri seçilerek başvuru 

yapılabileceği bildirildi.  

Konferans ile ilgili detaylı bilgiye 

http://iconfle.emu.edu.tr internet 

adresinden veya 630 1330 numaralı 

telefondan ulaşılabir. 
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En İyi Yönetmen DAÜ’den

DAÜ’de Korolar Konseri

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
öğrencileri ulusal ve uluslararası 
yarışmalarda başarılı çalışmalarını 
sergileyerek ödüller almaya devam 
ediyor. ODTÜ Kuzey Kıbrıs 

Kampüsü’nde “Mart Fest Kültür ve 
Sanat Festivali” bünyesinde gerçekleşen 
kısa film yarışmasında DAÜ Uygulamalı 
Bilimler Yüksekokulu, Yönetim Bilişim 
Sistemleri Bölümü öğrencisi Ertan 

Köse, “En Uzun Karanlık” adlı filmiyle 
en iyi yönetmen ödülünü aldı. 

Yönetmenliğini Sedat Esin’in 
yaptığı “Büyük Şair” (Yakın Doğu 

Üniversitesi) filmi en iyi film ve en 
iyi senaryo ödülüne layık görülürken, 
yönetmenligini İlbey Evcil’in (ODTÜ) 
yaptığı “Arkandayım” adlı film ise; jüri 
özel ödülü aldı. 

Dereceye girenlere para ödülü
Yarışmada dereceye giren filmlere para 
ödülleri verildi. En iyi film ve en iyi 
senaryo kategorilerinde jüri üyelerinin 
seçtiği “Büyük Şair” filminin yönetmeni 
Sedat Esin 1000 TL, en iyi yönetmen 
kategorisinde jürinin belirlediği “En 
Uzun Karanlık” adlı filminin yönetmeni 
Ertan Köse 500 TL para ödülü aldı. 
Jüri özel ödülü olan 250 TL ise 
“Arkandayım” filmi ile İlbey Evcil’e 
takdim edildi. 

Jüri üyeleri 
DAÜ İletişim Fakültesi Araştırma 
Görevlisi ve kısa film yönetmeni Mert 
Yusuf Özlük’ün de jüri üyesi olarak 
bulunduğu kısa film yarışmasının diğer  
jüri üyeleri ise şöyle;

Mert Yusuf Özlük (DAÜ/Yönetmen)
Burak Göral (Senarist)
Ersan Ocak   (Yönetmen)
Seyhan Özmenek  (ODTÜ)
Serenay Yalçınkaya (KKTCELL)
Emil İsgenderli  (LAÜ)
Zeyde Yalıner Ürek  (YDÜ)

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Eğitim Fakültesi organizasyonu 
ile 24 Mart 2017 Cuma akşamı, 
saat 20.00’de, Rauf Raif Denktaş 
Kültür ve Kongre Sarayı’nda 
gerçekleştirilecek Korolar 
Konseri’nde, DAÜ Eğitim Fakültesi 
Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü, 
Müzik Öğretmenliği Programı 
Korosu, DAÜ Sürekli Eğitim Merkezi 
Ada Işığı Çocuk Korosu ve Kıbrıs 

Polifonik Korolar Derneği Otello 
Çoksesli Korosu, birbirinden güzel 
çoksesli koro eserlerini koro severlere 
sunacaklar. 

DAÜ Eğitim Fakültesi GSEB Müzik 
Öğretmenliği Ana Bilim Dalı Başkanı 
Prof. Dr. Memduh Özdemir konuyla 
ilgili yaptığı açıklamada, uzun 
süren çalışmaların bir ürünü olan 
konserlerin halk ile buluşmasının 

önemine değinerek, çoksesli müziğin 
önemli bir parçası olan korolara çok 
önem verdiklerini ve desteklediklerini 
belitti. Çoksesliliğin insanların 
birbirlerini dinlemelerinde önemli 
bir etken olduğunu vurgulayan ve 
çoksesli koroların demokrasiye 
önemli bir örnek olduğunu da 
söyleyen Prof. Dr. Memduh Özdemir; 
amaçlarının toplumda  şarkı söyleme 
kültürünü yaymak olduğunu belirtti 

ve bu konserde çocuk, gençlik ve 
yetişkin korolarının birlikte konser 
vermesinin önemine dikkat çekti. 
Tüm halkı konseri izlemeye davet 
eden Prof. Dr. Özdemir konserlere 
girişin ücretsiz olduğunu da belitti. 
Konserde korolar Erkan Dağlı ve 
Rana Uluçay tarafından yönetilirken, 
piyanoda korolara Deniz Amcazade 
eşlik edecek.
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DAÜ Amerikan Futbolu Takımı EMU Crows 
Grup İkinciliğine Yakın

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Spor 
İşleri Müdürlüğü’ne bağlı Amerikan 
Futbolu Takımı “EMU Crows”, 
namağlup olarak sürdürdüğü Ünilig 
1. Lig A Grubu’nda ilk mağlubiyetini 
18 Mart 2017 Cumartesi günü, saat 
13:00’de, DAÜ Stadyumu’nda oynanan 
maçta Boğaziçi Üniversitesi Amerikan 
Futbolu Takımı “Boğaziçi Sultans”a 
karşı aldı. Boğaziçi Sultans, zorlu 
müsabakanın ardından play-off’lara 
kalmayı garantilerken, EMU Crows da 
sezondaki ilk yenilgisinin ardından grup 
ikinciliği için mücadelesini sürdürecek.

Başta Mimarlık Fakültesi öğrencileri 
olmak üzere pek çok öğrenci kulübü 
ve halkın yoğun katılım göstererek 
DAÜ Stadyumu’nu doldurduğu maçı, 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 
DAÜ İdari ve Teknik İşler’den Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Özgür Eren 
ve birçok akademisyen ile yönetsel 

personel de takip etti. Taraftarların EMU 
Crows’u coşkulu bir şekilde desteklediği 
maç, takım kaptanlarının saha ortasında 
buluşmasının ardından Çanakkale 
Şehitleri’ni anmak için yapılan bir 
dakikalık saygı duruşunun ardından 
başladı. 

Maç esnasında Mimarlık Fakültesi 
akademisyenleri, öğrencileriyle 
beraber balonlar eşliğinde stada giriş 
yaparak stadyumdaki yerlerini aldılar. 
Oldukça renkli görüntülerin yaşandığı 
maçta zaman zaman DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam’a da tezahürat 
yapan DAÜ’lü öğrenciler, Çanakkale 
Şehitleri’ni anma günü vesilesiyle 
stadyumda ay yıldızlı bayrak show 
gerçekleştirdi. EMU Crows, grup 
ikinciliği mücadelesinde 8 Nisan 
2017 tarihinde Okan Üniversitesi’nin 
Amerikan Futbol Takımı olan “Okan 
Huskies” ile karşılaşacak.
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DAÜ Uluslararası Futsal Turnuvası Başladı
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Spor İşleri Müdürlüğü tarafından 
organize edilen “DAÜ Uluslararası 
Futsal Turnuvası”nın sekizincisi 
22 Mart 2017 Çarşamba günü, saat 
17:00’de, Lala Mustafa Paşa Spor 
Sarayı’nda gerçekleştirilen açılış 
töreni ile başladı. 

Tüm ülke takımlarının müzik 
eşliğinde formalarıyla sahadaki 
yerlerini almalarının ardından 
gerçekleştirilen Saygı Duruşu ve 
İstiklal Marşı sonrasında Uluslararası 
Futsal Turnuvası başladı. Açılışta 
konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam, DAÜ’nün uluslararası 
bir üniversite olduğunu vurgulayarak, 
sporun insanlar arasındaki iletişimi 
ve takım ruhunu güçlendirdiğini 
belirtti. Prof. Dr. Osam, DAÜ’nün 
106 farklı ülkeden gelen öğrencisi ile 
uluslararası bir üniversite olduğuna 
dikkat çekerek bu tür spor oyunlarının 
kültürler rası etkileşimde ve yeni 
dostluklar kurmada önemli rol 
oynadığına vurgu yaptı. Prof. Dr. 
Osam, turnuvada yarışacak olan tüm 
takımlara başarılar diledi. 

Her geçen gün öğrencilerin turnuvaya 
olan ilgisinin artmasıyla, bu yılki 
organizasyonda toplam 30 erkek 
ülke takımı ile 10 kadın ülke takımı 
yer alıyor. Turnuva kapsamında 22 
Mart – 4 Nisan 2017 tarihleri arasında 
grup maçları oynanacak. Çeyrek ve 
yarı final maçları 5 – 6 Nisan 2017 

tarihlerinde, final maçları ise 19 Nisan 
2017 tarihinde yapılacak. 

DAÜ Lala Mustafa Paşa Spor 
Salonu`nda gerçekleşecek olan 
karşılaşmalarda erkekler altı grupta, 
kadınlar ise iki grupta mücadele 
edecek. Erkeklerde grup maçlarının 
ardından, gruplarında ilk 2’ye giren 
takımlar çeyrek finale yükselerek 
çapraz eşleşme yöntemiyle yarı finale 
kalan takımlar belirlenecek. Yarı 
final maçlarının ardından ise galip 
gelen takımlar final oynamaya hak 
kazanacak. Mağlup olan takımlar 
ise üçüncülük maçı oynayacak. 
Kadınlarda ise gruplarında ilk ikiyi 
alan takımlar çapraz eşleşme ile yarı 
finale yükselecekler. Yarı finalde 
kazananlar final, kaybedenler ise 
üçüncülük maçı oynayacaklar.

Söz konusu turnuva açılışında DAÜ 
Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Cem Tanova, Rektörlük Koordinatörü 
Doç. Dr. Derviş Subaşı, Eğitim 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ülker 
Vancı Osam, Halkla İlişkiler ve Basın 
Müdür Vekili Murat Aktuğralı ile 
çok sayıda akademisyen, yönetsel 
personel ve öğrenci de katıldı. 
Farklı kültürlerin bir araya geleceği 
bu önemli organizasyonda sadece 
üniversite öğrencileri ve personelinin 
değil, tüm bölge halkının da büyük 
ilgi gösterdiği görüldü. 


